
OSADNÍ VÝBOR  

KOLIČÍN 

 

 

Zápis ze schůze OV 

 
Místo:       Količín 93 

Datum:     27.2.2024 

Účastníci: I.Marková, G.Nesvadbová, R.Kaňa, M.Kubík, K.Raclavský, 

V.Hudousek, J.Kolář 

Omluveni: 

Čas:           19:00 hodin 

 

 

Položky programu: 
 

 

I. Obecní rozpočet 

- Prozatím není k dispozici (na dnešní schůzi) – bude vyžádán a svolána 

mimořádná schůze OV Količín 

- Peníze z předchozího roku se již nepřevádějí – nutno proinvestovat v rámci 

obce 

- Na mimořádné schůzi vytvořit plán investic obce 

 

 

 

 

II. Obecní hospoda 

- Výběrové řízení – nájemcem se stává pan Vladimír Hudousek 

- Probíhají drobné úpravy a opravy v budově 

- Otevření hostince od 1.3.2024 

- Na opravách a úpravách se bude pokračovat 

 

 

 

III. Parkování u Kapličky v Količíně 

- Návrh přednesen na MÚ Holešov – změna dopravního značení zde není 

možná (ostrý úhel zatáček) 

- Odstranění kontejnerů na nové vydlážděné místo vybudované společně 

s novými chodníky – uvolnění cesty. 

 

 

 

 

IV. Chodníky – investiční akce 

- Dláždění nového chodníku v Količíně v úseku od č.p.1 až č.p.138 

- Zjistit kdy tato akce proběhne 

- Vybudování nového vydlážděného místa pro kontejnery 

 

 



 

 

V. Revitalizace + výsadba zeleně 

- Projekt stále probíhá, není bližší info, nutnost revitalizovat parčík u Kapličky 

v Količíně 

- Zeleň za hasičárnou – návrh města – vyhotovit v rámci brigád  

 

 

 

 

VI. Veřejně prospěšné práce + letní brigády 

- V roce 2024 město Holešov nebude náborovat žádné pracovníky na veřejně 

prospěšné práce 

- MÚ Holešov v roce 2024 nebude vyhlašovat letní brigády pro studenty 

 

 

 

 

VII. Obecní stránky www.obec-kolicin.cz 

- Proběhne aktualizace stránek 

- Opravy kontaktů a doplnění informací 

- Pravidelný reporting aktuálních a zásadních informací pro občany obce 

 

 

 

 

VIII. Sportovní areál Količín 

- Oznámení o stanovení nového správce – Radovan Kaňa 

- Občané se mohou obracet na pana Kaňu ohledně pronájmu areálu 

- Cena za pronájem areálu zůstává stejná 

 

 

 

 

IX. Obecní časopis Količíňan 

- Možnosti  pokračování časopisu pro občany 

- Zajištění realizace a výtisku (p.Raclavský) 

- Při možnosti pokračování časopisu zajistit podklady pro výtisk nového čísla 

 

 

 

 

X. Akce „Košt slivovice“ 

- Díky dočasnému uzavření Hostince U tří lip a výběrovému řízení se nestihne 

původní termín 

- Zjistit, zda bude možné tuto akci posunout na jiný termín nebo zda ji v roce 

2024 vynechat 

 

 

 

Zapsala: G.Nesvadbová 

Podpis: Iva Marková – předsedkyně osadního výboru 


